



LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA



Dęblin, 03 lutego 2023 r.

**Do wszystkich Wykonawców
nr sprawy Zap/6/2023**

Dotyczy: zapytanie na wykonanie usługi w zakresie konserwacji i naprawy urządzeń i instalacji sygnalizacji pożaru, oddymiania, oświetlenia ewakuacyjnego, DSO i wodnej instalacji ppoż. w budynkach LAW w Dęblinie - Zap/6/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku ze złożonymi pytaniami do formularza ofertowego, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Proszę o odpowiedź na pytania dla punktu:

PYTANIE 1

1. Konserwacja przeciwpożarowego zbiornika wody, pompowni przeciwpożarowej wraz z pomiarami ciśnienia w wewnętrznej instalacji hydrantowej w budynku nr 298 - 1 raz na rok
 - 1) ile jest sztuk hydrantów wewnętrznych w budynku?
 - 2) jaka jest wielkość zbiornika?
 - 3) czy zbiornik jest nadziemny czy podziemny?
 - 4) zbiornik zasila instalację tryskaczową czy hydrantową wewnętrzną lub zewnętrzną?
 - 5) czy w pomieszczeniu pompowni znajduje się pompa spalinowa disel czy elektryczna?
 - 6) jaka jest ilość pomp w pomieszczeniu pompowni.

ODPOWIEDŹ

- 1) w budynku znajdują się 22 hydranty i 11 zaworów hydrantowych,
- 2) zbiornik ma pojemność 100 m³,
- 3) zbiornik podziemny,
- 4) zbiornik zasila wewnętrzną instalację hydrantową,
- 5) pompa elektryczna,
- 6) 3 szt.

PYTANIE 2

2. Sprawdzenie skuteczności instalacji wentylacyjnej w budynku garażowym nr 408 zagrożonym wybuchem - 1 raz na rok
 - 1) wentylacja mechaniczna czy grawitacyjna?
 - 2) jak ta skuteczność ma być określona? Czy występują zgodności założonych prędkości przepływu powietrza z projektem będącym w państwa posiadaniu? Czy pomieszczenie ma zostać zadymione?

ODPOWIEDŹ

- 1) wentylacja mechaniczna,
- 2) sprawdzenie prędkości przepływu powietrza, pomieszczenie ma zostać zadymione.

PYTANIE 3

3. Przeprowadzenie jednego szkolenia okresowego zgodnie z Instrukcją o Ochronie Przeciwpożarowej w Resorcie Obrony Narodowej Ppoż. 3/2014 wraz z użyciem podręcznego sprzętu gaśniczego (minimum 20 gaśnic różnych typów: śniegowe, proszkowe, pianowe itp.).

- w formularzu ofertowym brak miejsca na wpisanie kwoty.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisami wzoru umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia, Wykonawca w ramach zamówienia ma przeprowadzić przedmiotowe szkolenie, którego ewentualny koszt może uwzględnić już w zaoferowanej cenie usługi. Zaoferowana cena zawiera wszystkie koszty, jakie ponosi Zamawiający.

Kancierz

mgr inż. Tomasz Płowaś